
O R I G I N Á L N Í 
P Ř Í S L U Š E N S T V Í
O R I G I N Á L N Í 
P Ř Í S L U Š E N S T V Í
O R I G I N Á L N Í 
P Ř Í S L U Š E N S T V Í



EXKLUZIVNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Robustní, spolehlivý a promyšlený v každém 
detailu. Fullback je vozem určeným pro 
náročnou práci. Abyste navíc měli vozidlo, 
které přesně splňuje vaše požadavky, 
vytvořila značka Mopar speciální kolekci 
příslušenství, která zvyšuje sportovní 
charakter, styl a  funkčnost tohoto 
modelu. Nabídku tvoří hardtopy v  různých 
konfiguracích, řada pevných nebo 
plátěných krytů korby, sportovní rámy, 
praktické střešní nosiče a  mnoho dalšího. 
Veškeré příslušenství je dokonale sladěno 
s  technickými a  stylistickými vlastnostmi 
vozidla, takže umožňuje individuální 
přizpůsobení vozu Fullback vaší práci 
a vašemu životnímu stylu.

PERSONALIZACE 

FUNKČNOST

SERVISNÍ SMLOUVY

REJSTŘÍK

04

14

26

VERZE DOUBLE CAB

VERZE EXTENDED CAB



Dejte najevo, kým jste. Využijte k  tomu 
širokou nabídku příslušenství pro EXTERIÉR 
a  INTERIÉR modelu FULLBACK. Pořiďte si 
doplňky, jež uspokojí vaše pracovní potřeby 
i požadavky pro trávení volného času.

PRACUJTE STYLOVĚ

05



EXTERIÉR

SORTIMENT PŘÍSLUŠENSTVÍ byl navržen 
tak, aby zdůrazňoval mohutný a dynamický 
vzhled vozu FULLBACK. Stačí jen zvolit, který 
prvek lépe vyjádří vaši osobnost a současně 
bude vyhovovat vašim potřebám.

Nekompatibilní se sportovním rámem 
a  zadním ochranným rámem. Dodáváno 
bez laku. Vnitřní LED osvětlení. Snadná 
instalace.
71807574

Nekompatibilní se sportovním rámem 
a  zadním ochranným rámem. Dodáváno 
bez laku. Zadní spoiler, střešní nosníky 
s  nosností 50 kg, vnitřní LED osvětlení. 
Snadná instalace.
71807524

06 07

Nekompatibilní se sportovním rámem 
a  zadním ochranným rámem. Dodáváno 
bez laku. Zadní spoiler, střešní nosníky 
s  nosností 50 kg, vnitřní LED osvětlení. 
Snadná instalace. 
71807523

Nekompatibilní se sportovním rámem 
a  zadním ochranným rámem. Dodáváno 
bez laku. Zadní spoiler, střešní nosníky 
s  nosností 50 kg, vnitřní LED osvětlení. 
Snadná instalace. 
71807522

STŘECHA NÁKLADOVÉHO PROSTORU  
S POSUVNÝMI OKNY

STŘECHA NÁKLADOVÉHO PROSTORU  
S VÝKLOPNÝMI OKNY

STŘECHA NÁKLADOVÉHO PROSTORU

SNÍMATELNÝ PEVNÝ KRYT NÁKLADOVÉHO 
PROSTORU



EXTERIÉR

Pro vozidla bez sportovního rámu.  
Nekompatibilní se zadním   rámem.
71807527

Pro vozidla se zadním ochranným rámem. 
Nekompatibilní se sportovním rámem.
71807525*

* Obrázek není součástí katalogu

Pro vozidla se sportovním rámem. 
Nekompatibilní se zadním ochranným 
rámem.
71807526

Otvíratelný. Pro vozidla bez sportovního 
rámu. Nekompatibilní se zadním ochranným 
rámem. Dodáváno bez laku. Vnitřní LED 
osvětlení.
71807528

Otvíratelný. Pro vozidla se sportovním 
rámem. Nekompatibilní se zadním 
ochranným rámem. Dodáváno bez laku. 
Vnitřní LED osvětlení.
71807529

Vyrobeno z leštěné 3“ oceli. Lze kombinovat 
s pevným krytem 78107529 i krycí plachtou 
nákladového prostoru 71807526.
71807530

08 09

KRYCÍ PLACHTA NÁKLADOVÉHO PROSTORU SPORTOVNÍ RÁM

PEVNÝ KRYT NÁKLADOVÉHO PROSTORU



PRVKY INTERIÉRU

10 11

EXTERIÉR

Chromované. Sada 4 ks.
71807575

Dodáváno bez laku. Sada 4 ks.
71807576

Chromované. S logem FIAT.
71805100

Černé. S logem FIAT.
K82213717AB

SADA OZDOBNÝCH LIŠT BOČNÍCH DVEŘÍ

KRYTY VENTILŮ PNEUMATIK

KRYTY VENTILŮ PNEUMATIK



PRVKY INTERIÉRUINTERIÉR

Značka Mopar připravila pro interiér vozu 
FULLBACK řadu doplňků, které představují 
dokonalé řešení pro profesionály vyžadující 
potěšení z  jízdy. Promyšlená kombinace 
komfortu a funkčnosti zajistí. že se budete 
cítit příjemně a pohodlně.

Sada 4 ks. Pro verzi DC. Z nerezové oceli.
71807541

12 13

Sada 6 ks. Pro verzi EC. Z nerezové oceli.
71807542* 

BOČNÍ PRAHOVÉ LIŠTY

Buklé koberečky. Sada 4 ks.
Pro vozidla bez přídavného zadního topení. Levostranné řízení.
71807585              71807587
Pro vozidla s přídavným zadním topením. Levostranné řízení.
71807586              71807588

TEXTILNÍ KOBEREČKY

Sada 4 ks.
Pro vozidla s přídavným zadním topením. Levostranné řízení.
71807578              71807580
Pro vozidla bez přídavného zadního topení. Levostranné řízení.
71807577              71807579

TEXTILNÍ KOBEREČKY

Sada 4 ks. Pro vozidla s nebo bez přídavného zadního topení. Levostranné 
řízení.
71807545              71807546 

GUMOVÉ KOBEREČKY*

* Obrázek není součástí katalogu



Všestrannost je silnou stránkou vozu 
Fullback. Pro svou flexibilitu je vhodný pro 
jakýkoli obor podnikání. Díky značce MOPAR 
jej lze přizpůsobit tak, aby mohl plnit široké 
spektrum úkolů.

VYHOVUJE VŠEM  
VAŠIM POTŘEBÁM

14 15



PRAKTICKÉ VYBAVENÍ

Kombinuje se s 12 V elektrickou zásuvkou.
71807719

4 destičky se 6 kotvicími oky pro upevnění 
nákladu. Zatížení 250 kg na upínací místo. 
Lze upevnit i na obložení nákladového 
prostoru.
71807531

16 17

ÚCHYTNÝ SYSTÉM

ELEKTRICKÁ ZÁSTRČKA

Kombinuje se s  elektrickou zástrčkou 
71807719. Určena k montáži v nákladovém 
prostoru s vnitřním obložením.  
71807539

12 V ELEKTRICKÁ ZÁSUVKA

Sada obsahuje: 
Pro vozidla bez zadního ochranného rámu:

  Ochranné obložení nákladového prostoru 
71807551

 Ochranné obložení výklopných zadních dveří 
71807552

 Instalační sada  
71807553

 Ochranné obložení nákladového prostoru 
71807554

 Ochranné obložení výklopných zadních dveří 
71807555 

 Instalační sada  
71807556 

Pro vozidla se zadním ochranným rámem:
 Ochranné obložení nákladového prostoru 

71807560
 Ochranné obložení výklopných zadních dveří 

71807552 
 Instalační sada  

71807553

Pro vozidla s  i  bez zadního ochranného rámu. 
Lze kombinovat se sportovním rámem, snímatelnými 
pevnými kryty a  krycí plachtou nákladového 
prostoru, střechami nákladového prostoru.
Sada obsahuje:

 Ochranné obložení nákladového prostoru 
71807569

 Ochranné obložení výklopných zadních dveří 
71807570

 Instalační sada  
71807571

VYVÝŠENÉ OCHRANNÉ OBLOŽENÍ  
NÁKLADOVÉHO PROSTORU

OCHRANNÉ OBLOŽENÍ NÁKLADOVÉHO  
PROSTORU



PRAKTICKÉ 
VYBAVENÍ

Pro vozidla se zadním stupátkovým 
nárazníkem.
Sada 4 snímačů (2 zadní a  2 boční) se 
zvukovou signalizací.
71807533

Z oceli o tloušťce 2 mm se speciální úpravou. 
Zajišťuje vysokou odolnost vůči korozi.
71807573

71807532

18 19

Pro vozidla bez zadního stupátkového 
nárazníku.
Sada 4 snímačů (2 zadní a  2 boční) se 
zvukovou signalizací.
71807534

Pro ochranný kryt přední nápravy 
71807573.
71807718

ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY SADA MLHOVÝCH SVĚTEL S FUNKCÍ DRL

OCHRANNÝ KRYT PŘEDNÍ NÁPRAVY

INSTALAČNÍ SADA



* Obrázek není součástí katalogu

KOMFORT  
A VOLNÝ ČAS

Hliníkové. Nosnost 80 kg. Nelze upevnit 
na podélné střešní nosiče pevné střechny 
nákladového prostoru.
71807572

Z  černého nepromokavého vinylu se 4 
uvazovacími popruhy. Vyžaduje příčné 
střešní nosiče.
KTCINT869

Přepravní box na střechu vyrobený z lehkého 
šedého ABS se systémem oboustranného 
otevírání. S bezpečnostním zámkem a logem 
Fiat vzadu.  
Rozměry: 160x80x40 cm. Objem: 360 l.
71807693

Pro verze EC a DC bez nebo se zadním 
stupátkovým nárazníkem. Tažná kapacita 
1800 - 3100 kg. Zvuková signalizace.
71807591

7pólová pro  71807535

7pólová pro  71807537

13pólová pro  71807536

13pólová pro  71807538

20 21

PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ NOSIČE

STŘEŠNÍ VAK

STŘEŠNÍ BOX 360 L

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

ELEKTROINSTALACE*

Přepravní box na střechu vyrobený z grafitově 
šedého ABS se systémem oboustranného 
otevírání. S bezpečnostním zámkem a logem 
Fiat vzadu. 
Rozměry: 195x80x40 cm. Objem: 490 l 
71805134

STŘEŠNÍ BOX 490 L*



KOMFORT  
A VOLNÝ ČAS

U vozu FULLBACK nechybí ani řada doplňků 
určená pro vyznavače aktivního volného 
času.

Ocelový.
71807275

Hliníkový.
71805771

Pro 3 páry lyží nebo 2 snowboardy. 
71803100

Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy.
71803106

50900822

71805326

22 23

NOSIČ NA KAJAK

NOSIČ NA WINDSURF

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL

NOSIČ LYŽÍ



BEZPEČNOST

Příslušenství značky Mopar je zaměřeno 
také na maximální ochranu a  bezpečí jak 
řidiče tak spolujezdců.

Nosnost 0 - 13 kg. 
71806415  

Nosnost 9 - 18 kg. 
71807388  

71807387  

Nosnost 15 - 36 kg. 
71805372  

Sada obsahuje: rukavice, bezpečnostní vestu, 
výstražný trojúhelník a soupravu žárovek.
71807875 

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY SAFE PLUS

DĚTSKÁ SEDAČKA FAIR G0/1S
S VYZTUŽENOU KONSTRUKCÍ

PŘÍDAVNÁ OPĚRKA HLAVY  
PRO DĚTSKOU SEDAČKU G0/1S

DĚTSKÁ SEDAČKA FAIR SCOUT

BEZPEČNOSTNÍ SADA

2524



Služby Mopar® Vehicle Protection umožňují 
udržovat váš vůz FULLBACK v  dokonalém 
stavu a zaručí, že můžete kdykoli a kamkoli 
cestovat bez obav.

UDRŽUJTE SVŮJ FULLBACK V PERFEKTNÍ KONDICI S MOPAR® VEHICLE PROTECTION

Mopar® Vehicle Protection nabízí sérii servisních smluv, které jsou navrženy tak, aby umožnily 
našim zákazníkům naplno si vychutnat jízdu ve svém vozidle bez jakýchkoli obav nebo problémů. 
Naše produktové portfolio obsahuje širokou škálu rozšířených záruk a plánů údržby určenou pro 
značku Fiat Professional. Na výběr jsou různé úrovně krytí z hlediska doby trvání a počtu najetých 
kilometrů a jsou sestaveny tak, aby dokázaly vyhovět potřebám každého zákazníka.

Pouze s produkty Mopar® Vehicle Protection budete mít jistotu, že veškeré servisní úkony budou 
provedeny vysoce kvalifikovanými mechaniky v  autorizované servisní síti Fiat Professional 
pomocí specializovaných nástrojů za použití výhradně originálních náhradních dílů, a to v rámci 
celé Evropy. Vyberte si produkt, který nejvíce vyhovuje vašemu stylu jízdy.

MAXIMUM CARE: 100% KLID V DUŠI BEZ OHLEDU NA TO, KAM VÁS VAŠE CESTY ZAVEDOU

Jistota a spolehlivost na cestách díky rozšířené záruce až na 5 let. Servisní plán kryje všechny 
mechanické a  elektrické součásti vozidla a  je sestaven tak, aby doplňoval standardní záruku 
výrobce a zajistil co nejvyšší úroveň péče bez vysokých výdajů.

MAXIMUM CARE NABÍZÍ KLID V DUŠI PO CELOU DOBU PLATNOSTI PLÁNU
POČET LET PŘIDANÝCH K 3LETÉ ZÁRUCE VÝROBCE +1 ROK +2 ROKY 

VARIANTA 1 120 000 km 150 000 km
VARIANTA 2 160 000 km 200 000 km

EASY CARE: FIXNÍ CENA PRAVIDELNÉHO SERVISU

Servisní plán sestavený jako jednoduchý způsob, jak naplánovat rozpočet na servis vašeho vozidla 
a zajistit, že nikdy nevynecháte servisní interval. Současně je zárukou maximální životnosti vašeho 
vozu.

MOŽNOSTI TRVÁNÍ A POČTU KILOMETRŮ

STÁŘÍ VOZIDLA 3 ROKY 4 ROKY 5 LET

VARIANTA 1 45 000 km 60 000 km 75 000 km

VARIANTA 2 90 000 km 120 000 km 150 000 km

VARIANTA 3 120 000 km 160 000 km 200 000 km

PÉČE, KTEROU SI 
ZASLOUŽÍTE

Asistenční služby jsou vám k dispozici 24 hodin denně, 365 dní v roce.

*  V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu 
hovoru. Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 283 002 912.

BEZPLATNÉ TELEFONNÍ ČÍSLO*

26 27

informace a  podmínky

fiat.mopar.eu

QR KÓD

SERVISNÍ SMLOUVY MOPAR VEHICLE PROTECTION PÉČE O ZÁKAZNÍKA

Zákaznické centrum Fiat Professional je pro vás k dispozici od pondělí 
do pátku v době od 8:00 do 17:00 hod. na bezplatném telefonním čísle 
800 200 233. Pracovníci zákaznického centra rádi odpoví na vaše dotazy 
o produktech a službách nebo o nejbližším autorizovaném prodejním či 
servisním místě.

*  V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu 
hovoru. Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 221 586 612.

Údaje, popisy, ilustrace a služby uvedené v tomto katalogu mají pouze informativní charakter 
a jsou platné k datu jeho uveřejnění. Skutečné specifikace produktů se mohou od zde uvedených 
lišit. Fiat Professional si vyhrazuje právo změn uvedených informací a vyobrazení z technických 
nebo obchodních důvodů a s ohledem na neustálé zlepšování svých produktů, a to bez 
předchozího upozornění. Podoba, výbava, barvy a další specifikace mohou být standardem nebo 
jednou z volitelných možností v závislosti na verzi. Kontaktujte prosím vždy svého prodejce Fiat 
Professional pro nejnovější a kompletní informace. Vytištěno v ČR 12-2016.




